
UKRAINALAINEN OPPILAS JA PERUSOPETUKSEN OPPIVELVOLLISUUS

Tiedote kouluille poissaoloihin puuttumisen periaatteista

Ukrainasta paenneiden lasten ja nuorten oppimisen tukeminen perusopetuksessa

Koulun jokapäiväinen arki rutiineineen ja vuorovaikutussuhteineen on eheyttävää ja turvallisuuden
kokemusta vahvistavaa. Koulu tarjoaa lapsille, nuorille ja heidän huoltajilleen turvalliset, osallisuutta
vahvistavat rakenteet ja jatkuvuuden tunnetta arkeen.

Kun lapsella on oleskelulupa tilapäisen suojelun perusteella, mutta hänellä ei ole kotikuntaa

Oppilailla on oikeus perusopetuslain mukaiseen opetukseen, oppilaanohjaukseen sekä riittävään oppimisen
ja koulunkäynnin tukeen heti tuen tarpeen ilmetessä samoilla perusteilla kuin muillakin oppilailla.

Kun lapsella on kotikunta

Kun lapsi saa kotikunnan, lapsella ja nuorella on oppivelvollisuus. Oppivelvollisuutta voi suorittaa myös
perusopetukseen valmistavassa opetuksessa.

Ukrainan opetusministeriön tarjoama etäopetus

Ukrainan opetusministeriö tarjoaa etäopetusta sekä reaaliaikaisesti että tallenteina. Oppivelvollinen oppilas
voi osallistua etäopetukseen omalla ajallaan.

Opetushallitus suosittelee, että myös sellainen ukrainalainen lapsi osallistuu suomalaiseen
perusopetukseen, jolla ei ole kotikuntaa. Huoltajan kanssa tulee keskustella, jos lapsi osallistuu suomalaisen
koulutuksen lisäksi Ukrainan järjestämään etäopetukseen. Ukrainan opetus- ja tiedeministeriön mukaan
Ukrainan tarjoamaan etäopetukseen osallistuminen ei ole pakollista.

Poissaoloihin puuttumisen malli

Kun huoli poissaoloista herää, huoltaja kutsutaan koululle keskustelemaan koulunkäynnistä. Tapaamiseen
varataan tulkki. Jos oppilas on oppivelvollinen, edetään Turun perusopetuksen poissaoloihin puuttumisen
mallin normaalin protokollan mukaan. Jos oppilas ei ole oppivelvollinen, painotetaan opetukseen
osallistumisen tärkeyttä turvallisuuden ja pysyvyyden tunteen näkökulmasta. Oppilasta, joka ei ole
oppivelvollinen, ei voida määrätä osallistumaan opetukseen, vaan osallistuminen perustuu
vapaaehtoisuuteen.
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